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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejne under
produktion i spirekasser. Ingen anmærkninger
Kontrollert hygiejne ved gennemgang af procedurer for
udlevering i bulk og kontrol af studs. Ingen anmærkning
Kontrolleret hygiejnekontrollen med transport/køretøjer. Ingen
anmærkninger
kontrolleret håndtering af affald på udendørsområder. Ingen
anmærkninger
kontrolleret virksomhedens sporbarhed/tilbagetræknings
procedurer kontrol fra november månede indeværende år.
Ingen anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: kontrolleret renholdelse af studs til
udlevering. Ingen anmærkninger
kontrolleret renholdelses procedurer for tranpsort/køretøjer.
Ingen anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: kontrolleret at området omkring
spirekasserne er uden spor af skadevoldere. Ingen
anmærkninger
kontrolleret overordnet flow på virksomheden. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Procedure for
vedligeholdelse af lastrum.
Virksomhedens egenkontrol: kontrolleret at virksomheden har
lavet risikoudpegning i forhold til deres aktiviteter. Ingen
anmærkninger
kontrolleret virksomhedens risikovurdering af Gibberlinsyre.
Ingen anmærkninger
Kontrolleret virksomhedens verifikation af de gode
arbejsdgange i forold til Gibberlinsyre, ved auditering på
området og at dette er gennemført og dokumenteret inde for
den treårige periode virksomheden har fastsat. Ingen
anmærkninger.
Mærkning og information: kontrolleret følgedokument af B2B
produkt, med specifikationer, allergener fremhævelse,
mængde og produktnavn. Ingen anmærkninger
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: eksport
Kontrolleret egenkontrol for eksport, herunder procedurer for sikring af at virksomheden overholder krav i
anvendte eksportcertifikater. Ingen anmærkninger
Kontrolleret virksomhedens procedurer for at gældende certifikat altid hentes fra Fødevarestyrelsens
hjemmeside (Certifikatdatabasen). ingen anmærkninger
Kontrolleret procedurer til sikring af at oplysninger angivet i certifikater er korrekte, herunder
overensstemmelse med ledsagedokumenter/indenrigserklæringer. ingen anmærkning
Kontrolleret at virksomheden har procedurer der sikrer at FVST straks underrettes i tilfælde af at virksomheden
har afsendt produkter, der ikke er i overensstemmelse med dokumenter. ingen anmærkninger
Kontrolleret stikprøvevis dokumentation for afsendelsesdato for varer med underskrevet certifikat. ingen
anmærkninger
Kontrolleret procedure til sikring af, at varer ikke forlader landet før certifikat er fuldt underskrevet. Ingen
anmærkninger
Kontrolleret virksomhedens procedurer for kontrol med modtaget vandmærkepapir, herunder indsendelse af
kvittering. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens skriftlige procedurer for håndtering af vandmærkepapir, herunder dokumentation
for anvendelse. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for håndtering af certifikatpapir, herunder opbevaring
i aflåst skab, fysisk register med kopi af anvendte certifikater og annullerede certifikater. Ingen anmærkninger
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens procedurer, der sikrer at certifikatet, efter
Fødevarestyrelsens udstedelse, ikke påføres oplysninger af andre end Fødevarestyrelsen. Ingen anmærkninger
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skriftlige procedurer for anmodning om erstatningscertifikater
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer kontrol af løbende registreringer/
stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte færdigvarer / kontrol
af periodevise balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter malt / kontrol
af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret følgedokumenter og leverandørcertifikat på malt fra finsk virksomhed
Følgende er konstateret: der er ikke skrevet korrekt afsender adresse på følgesedlen
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for følgedokumenter ved transport af økologiske fødevare.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af malt i sække. Ingen anmærkninger.
kontrolleret virksomhedens egenkontrolprocedurer for regnskab. Ingen anmærkninger
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret datablad på virksomhedens tekniske hjælpestof: Gibberlinsyre
Følgende er konstateret: virksomheden har ikke fået leverandøren til at skrive det er fødevaregodkendt. Dette
foreskriver deres egenkontrol at der skal være oplysninger om
Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse.


